
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_kele_01 

 
28.08.2025. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS 

SADARBĪBAS GRUPAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Ministru kabineta 

2017. gada 12. septembra noteikumiem Nr. 545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu 

tiesību aizsardzībā” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas nolikuma 3. un 5. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu 

šādā sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieks sociālo lietu, veselības aizsardzības, kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

programmā;  

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks; 

1.2.2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

vadītājs; 

1.2.3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

vadītāja vietnieks pamatdarbības jautājumos; 

1.2.4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

vadītāja vietnieks sociālo pakalpojumu nodrošināšanas jautājumos;  

1.2.5. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” 

vadītājs; 

1.2.6. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” 

galvenais speciālists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos;  

1.2.7. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas valstspilsētas bāriņtiesa” 

priekšsēdētājs;  

1.2.8. Agnese Knabe - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

valstspilsētas bāriņtiesa” bāriņtiesas locekle;  

1.2.9. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” vadītājs;  

1.2.10. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” Jauniešu 

centra “Pakāpiens” vadītājs;   

1.2.11. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” 

priekšnieka pirmais vietnieks;  

1.2.12. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” 

Nepilngadīgo likumpārkāpumu prevencijas grupas vecākais inspektors;  

1.2.13. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētājs;  

PROJEKTS 



2 

1.2.14. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta koordinators – jurists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa 

lēmumu Nr.5/37 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 

grupas sastāva apstiprināšana”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________________ 

Sagatavoja: K.Kele, 63005553 _________________________ 

Saskaņots: 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija_________________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _________________________ 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete _________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: L.Rinča, 63005515 

Nosūtīt: Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupai un tās locekļiem, K.Kelei. 


